

# CAG behåller sin titel som Karriärföretag 2025

För tredje året i rad koras CAG till ett Karriärföretag av [Karriärföretagen](#), som sedan 2011 årligen presenterar Sveriges mest attraktiva arbetsgivare.

## Juryns motivering lyder

"CAG har blivit utsedda till Karriärföretag 2025 för sitt fokus på långsiktig samhällsnytta och utveckling. Med en stark betoning på coachning och frihet under ansvar skapas en miljö där medarbetare kan växa och utvecklas. Företaget präglas av en dynamisk och lösningsorienterad kultur, vilket möjliggör flexibilitet och anpassning i en ständigt föränderlig värld. Genom sin transparens och ärlighet bygger CAG förtroende både internt och externt. Denna kombination av kompetens, innovation och ett starkt värderingsfundament gör CAG till en mycket attraktiv arbetsgivare."

"Vi är stolta och glada över att vårt arbete med att vara en uppskattad arbetsgivare får utmärkelsen Karriärföretag, även för 2025", säger Åsa Landén Ericsson, VD på CAG Group. "CAG gör väldigt mycket nytta hos både samhällsaktörer och inom det privata näringslivet och det motiverar oss alla som jobbar här. Vi ska fortsätta göra vårt allra bästa för att utveckla CAG till en plats där vi trivs och utvecklas, varje dag", avslutar hon.

## För ytterligare information, kontakta:

Åsa Landén Ericsson, VD CAG Group AB, 070-208 64 90, [Asa.landen@cag.se](mailto:Asa.landen@cag.se)

**Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank.**

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 november kl. 09:00 (CET).*

Besök [www.cag.se](http://www.cag.se) för mer information.

**We accelerate digital innovation for people. Leading technology. Lasting impact.**

CAG är ett IT-konsultbolag specialiserat inom Technology Management, Systemutveckling, Cyber Security, Drift & Förvaltning samt Utbildning. Vi skapar

långsiktig samhällsnytta med hjälp av den vassaste kompetensen och den modernaste tekniken. Våra kunder återfinns inom Försvar, Bank & Finans, Industri & Infrastruktur, Handel & Tjänster samt Hälsa & Vård. CAG erbjuder omfattande strategi- och implementationskompetens och hjälper våra kunder att lyckas i små som stora projekt. Vi är cirka 450 medarbetare i självständiga operativa dotterbolag under ett gemensamt varumärke. CAG är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified Advisor och likviditetsgarant är Carnegie Investment Bank.